
Zarządzenie Nr 126/2019

Burmistrza Czaplinka

z dnia 31 .12.2019 r.

w sprawie przejęcia w roku 2019 do ewidencji Urzędu Miejskiego środków trwałych
pochodzących z inwestycji.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia B marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) Burmistrz Czaplinka zarządza, co
następuje:

51

Przyjmuje się z dniem 31.12.2019 r. do ewidencji prowadzonej w Urzędzie Miejskim
w Czaplinku środki trwałe powstałe w wyniku prowadzonych inwestycji, ujęte
w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

Podstawą udokumentowania operacji są dowody OT.

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Czaplinek.

54

Traci moc Zarządzenie nr 88/2019 Burmistrza Czaplinka z dnia 14.10.2019 r.
w sprawie przejęcia w roku 2019 do ewidencji Urzędu Miejskiego środków trwałych
pochodzących z inwestycji.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

HURM ST

NI: l-ni, (uuszewin,



P
rz

ej
ęc

ie
śr

od
kó

w
Ir

w
ał

yc
h

z
in

w
es

ty
cj

i
Z

ał
ąc

zn
ik

do
Z

ar
zą

dz
en

ia
N

r
12

61
20

19
B

u
n

n
is

tn
a

C
za

pl
in

ka
z

dn
ia

31
.1

2.
20

19
r.

p
•

N
az

w
a

T
w

-c
ed

ia
-N

r
K

la
sy

fi
ka

cj
a

W
ar

to
ść

W
ar

to
śt

1z
ł!

%
um

or
z.

U
m

i*
y.

4e
ni

e
K

on
to

W
w

on
ew

ca
P

rz
ek

az
an

o
N

ri
nw

.
za

d
am

a
el

em
en

tu

B
U

D
O

W
A

SI
E

C
I

K
A

N
A

L
IZ

A
C

JI
2
2
1
2
1
0

1
62

0
07

7,
16

4
,5

E
k
o
W

o
d
ro

ls
p
,z

a
o
..

u
l.

S
to

el
ar

ta
ke

13
.

75
-B

45
S

A
N

IT
A

R
N

E
J

D
O

K
O

Ł
O

M
Ą

T
U

K
os

za
lin

ka
na

li
za

cj
a

sa
ni

ta
rn

a
gr

aw
it

ac
yj

na
:0

16
0

P
yC

-3
70

.2
6

m
b;

02
00

IW
O

-6
50

,6
5

m
U

;
st

ud
ni

e
na

si
ec

i
gr

aw
ita

cy
jn

ej
O

10
00

PE
-2

0
sz

t.
i0

40
0

P
yC

-3
6

sz
t.;

ka
na

li
za

cj
a

sa
ni

ta
rn

a
tł

oc
zn

a:
01

25
P

E
-l

57
5,

15
m

b;
st

ud
ni

e
na

si
ec

i
tło

cz
ne

j
-

3
sz

t.;
pr

ze
po

m
po

w
ni

a
śc

ie
kó

w
01

50
0

be
to

no
w

a
-1

sz
t.

2
B

U
D

O
W

A
S

IE
C

I
W

O
D

O
C

IĄ
G

O
W

E
J

D
O

2-
21

-2
10

92
9

74
2,

94
„L

5
E

k
o

W
o

d
rn

lS
p

.z
o

.o
..

u
l.

K
O

ŁO
M

Ą
TU

S
to

ai
af

ls
ka

13
75

-8
46

si
eć

w
od

oc
ią

go
w

a:
O

16
O

PE
-1

51
7,

24
m

U
;

01
25

P
E

-6
16

,0
0

m
U

;
O

9O
PE

-l
6,

74
m

U
;

O
4O

PE
37

,3
1

m
U

;
03

2P
E

-2
79

,7
1

m
U

;
za

su
w

a
si

ec
io

w
a

.9
sz

l.;
za

su
w

an
a

pr
zy

łą
cz

ac
h

-1
4

sz
t.;

za
su

w
a

na
hy

dr
an

ta
ch

-
9

sz
t.;

hy
dr

an
t-

9
sz

t.:
st

u
d

n
ia

w
o
d
o
m

ie
rz

o
w

a
0
1
2
0
0

b
a
lo

n
o

w
a

ls
zt

,,
st

ud
ni

a
w

od
om

ie
rz

ow
a

04
00

PC
V

-
I

sz
t.

O
G

O
Ł

E
M

:
2
5
4
9

82
0,

10

Sp
or

zą
dz

iła
:

M
on

ik
a

S
ap

iń
sk

a
In

sp
ek

to
r

d
s.

in
w

es
ty

cj
i

L
ić

%
J
4

F
R

rI
)Z

4
P

L
1

N
J

M
ar

ci
n1

ru
śz


